
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

10ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 075

Palmas, 10 de julho de 2024.

O Superintendente Regional da 10ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 185, c/c art. 194,
inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, designar GUILHERME AUGUSTO
DANIEL DA SILVA para gestor do TED 066/2020 e TED 096/2020.

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional GUILHERME
AUGUSTO DANIEL DA SILVA, cadastro 12314-05, para Gestor dos seguintes Termos
de Execução Descentralizada - TED, conforme consta da Decisão nº 1354/2016, que
estabeleceu as diretrizes para condução dos TED's na Codevasf, no âmbito da 10ª
Superintendência Regional:

TED Nº: 066/2020
OBJETO: Aquisição de máquinas e equipamentos.

TED Nº: 096/2020
OBJETO: Aquisição de máquinas e equipamentos.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 10ª Superintendência

Regional

CESAR FELIX FRAGOSO
Superintendente Regional da 10ª Superintendência Regional


